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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS:
Foreningen er starlol 1. Januar 2012

Indlegtskriterier
Indtmgter og omkostninger er medtagael (folge foreningans boglaring,

Statuskonti
Arsoplysninger tra banker og ﬂnanaloringsaolskabur aamt lebends kontoudskrifier
er lagt Uil grund ved anglivelse af restgeslde og indgstdende.

Islamisk Center Vest

Ledelsespategning
Arsregnskabet er aflagt | overensstemmelse med lovgivningens krav,
Arsregnskabael giver et retvisende billede af foreningens akliver og passiver,

finansielle stilling samt resullal.

Alberislund, den 6. november 2023

v/ Formand
Assad Khilji

REVISIONSPATEGNING
Vi har ydet assistance med udarbejdelse af &rgregnskabel for ngkomstaret.

Det udforte arbejde
Vort arbejde er udforl i overenstemmelse med almindelige anerkendte retningslinier for

assistance med Ikke -reviderede arsregnskaber, Arsregnskabel er udarbejdet
pé grundlag af foreningens forevigte bilag samt meddelle oplysninger.

Konklusion - ; b2y { -
Def ervor opfattelse, at auregnsknbel ar aﬂagl i overensslemmolse med lovgivningens

oa ~krav il rogmlubnﬂsggolu. og al rognskabalglver et retvisende billede af
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 AKTIVER

Islamisk Center Vest

RESULTATOPGORELSE

1. januar - 31. december

Netto indiagter

Omkosininger

Bruttoresultal
Salgsfremmende omkostninger
Lokaleomkostninger
Administrationsomkostninger
Resultal af primzer drift
Afsknivninger

Resultat fer finansielle poster
Finansielle udgllfter

Finansielle indlzgter

ARETS RESULTAT FOR SKAT

Matariclle anlmgsakiiver:
Depositum

Inveniar

Materielle anlagsaktiver i all

Omsastningsakliver:
Kontantbeholdning
Bank pr.31.12.2021

Omsainingsaktiver | all

AKTIVER | ALT

Side 3

2021

Aol b

880,666

11.639

803.027
5.393
592673
17.058
187.903
0
187.903
14.430

2

173.476

201

Bolob ke

31.500

31.500

6.000

1.374.061
1.380.961

1.412.461
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G/ELD

Langinsiol gasld.

Konfristel gmld
Skyldige amkostninger
Skyldig moms
Korifristel ganld i all

GELD 1ALT

KAPITALKONTO.

startkapital

Arets resultat

Arets regulering af kapitatkontoen
KAPITALKONTO | ALT

Passiver | ALT

Islamisk Center Vest

Indtmater
Indsamlinger
Medlemskontigent
Husleje - fremleje
Donationer
Indtzzgter i alt

Omkostninger

Mebler

Direkie omkostninger
Temadage/begivenheder
Udflugter

Intemne moder

Vareforbrug

Lokaleomkosininger | all

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER
Edb/software

Kontigenter

Internet

Kontwrartikler og mindre anskalfelser
Advohal assislance

Porto, fragl og gebyrer
Admunistraionsudgifier s alt

Side 4

0
0
36.504
0
36.504
36.504
1.608.394
173.478
305913
1.375.957
1.412.461
41.370
417.683
34.500
387.113
880.666
Q
77,639
0
0
9
77.639
5.393
6.393
128.284
180.779
60.615
222.095
0
Q
592.673
2.985
3.000
6.719
0
0
4.354
17.058
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Renteudgifier bank
Renteindlagler benk

Istamisk Center Vest

LANGERISTET GALD

Pantebrev
Bank/Finansieringsselskab
Langlristel geeld i all

Bank(er)

Skyldige omkostninger

Skyldige revisoromkostninger

Skyldige smaanskafielser

Skyldig internel

Diverse skyldige amkosininger A-SKAT
Anden gaeld iall

F
Udgaende algift
Indgéende afgift
El afgint
Momstilsvar
Afregnel moms
Tilgodehavende moms
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0
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Q
1.374 961
0
0
0
36,504
36.504
0
0
4
0
0
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